新製品のご案内

販売代理店各位

２０２１年６月２８日

株式会社ピボット

〒390-0313長野県松本市岡田下岡田 87-3

TEL 0263-46-5901

FAX 0263-46-6338

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、現在発売中の 3-driveシリーズの車種別専用ハーネスに TH-5Aeを追加発売します

ので、ご案内いたします。

敬具

記

品名 品番 価格（税別） サイズ 重量 JAN コード

車種別専用ハーネス

TH-5Ae
TH-5Ae \4,743 110×200×35mm 70g 4941617302964

TH-5A と TH-5Ae との違いについて

ハーネスは全く同じ物です。一部日産車（E13 ノート e-POWER 等）に取り付けるための専用説明

書が追加される仕様になっております。

市場にある TH-5Aを TH-5Aeの対応車に取り付けても問題ございません。但し、取付けの際には

専用説明書を下記アドレスよりダウンロードして取付けを行ってください。

対応車表：https://pivotjp.com/download/pdf/compatibility/3DP-list.pdf

TH-5Ae 専用説明書：https://pivotjp.com/download/pdf/manual/TH-5Ae.pdf

発売時期

２０２１年７月下旬

※発売時期はあくまでも予定であり、諸事情により変更する場合もありますのでご了承下

さい。製品の出荷は受注順となります。

以上

https://pivotjp.com/download/pdf/compatibility/3DP-list.pdf
https://pivotjp.com/download/pdf/manual/TH-5Ae.pdf